



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 686-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области “Развитие транспортной системы Ивановской области”»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 14.04.2022 № 175-п «О порядке разработки и реализации государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области “Развитие транспортной системы Ивановской области”» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

в приложении 9 к государственной программе «Развитие транспортной системы Ивановской области»:

1. В графе «2024»:

в строке «Всего» цифры «480 781 840,68» заменить цифрами «459 859 328,68»;

в строке «- областной бюджет» цифры «306 719 415,00» заменить цифрами «285 796 903,00»;

в разделе «Региональный проект “Региональная и местная дорожная сеть”»:

в строке «Всего» цифры «366 078 552,15» заменить цифрами «345 156 040,15»;

в строке «- областной бюджет» цифры «192 016 126,47» заменить цифрами «171 093 614,47»;

в строке «Строительство мостового перехода через р. Чернавка на автомобильной дороге Авдотьино – Беяницы – Курьяново в Ивановском районе Ивановской области» цифры «152 937 480,00» заменить цифрами «154 051 718,00»;

в строке «Реконструкция участка автомобильной дороги Иваново – Богородское в Ивановском районе Ивановской области» цифры «31 376 240,00» заменить цифрами «9 339 490,00».

2. В графе «2025»:

в строке «Всего» цифры «51 764 820,00» заменить цифрами «71 066 714,73»;

в строке «- областной бюджет» цифры «51 764 820,00» заменить цифрами «71 066 714,73»;

в разделе «Региональный проект “Региональная и местная дорожная сеть”»:

в строке «Всего» цифры «51 764 820,00» заменить цифрами «71 066 714,73»;

в строке «- областной бюджет» цифры «51 764 820,00» заменить цифрами «71 066 714,73»;

в строке «Строительство мостового перехода через р. Чернавка на автомобильной дороге Авдотьино – Беяницы – Курьяново в Ивановском районе Ивановской области» цифры «28 201 800,00» заменить цифрами «36 273 104,73»;

в строке «Реконструкция участка автомобильной дороги Иваново – Богородское в Ивановском районе Ивановской области» цифры «23 563 020,00» заменить цифрами «34 793 610,00».

3. В графе «Всего»:

в строке «Всего» цифры «1 499 255 141,05» заменить цифрами «1 497 634 523,78»;

в строке «- областной бюджет» цифры «994 539 026,11» заменить цифрами «992 918 408,84»;

в разделе «Региональный проект “Региональная и местная дорожная сеть”»:

в строке «Всего» цифры «1 117 905 361,41» заменить цифрами «1 116 284 744,14»;

в строке «- областной бюджет» цифры «613 189 246,47» заменить цифрами «611 568 629,20»;

в строке «Строительство мостового перехода через р. Чернавка на автомобильной дороге Авдотьино – Беяницы – Курьяново в Ивановском районе Ивановской области» цифры «181 139 280,00» заменить цифрами «190 324 822,73»;

в строке «Реконструкция участка автомобильной дороги Иваново – Богородское в Ивановском районе Ивановской области» цифры «54 939 260,0» заменить цифрами «44 133 100,00».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский